
UCHWAŁA NR XL/309/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób fizycznych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) 
i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z późn. 
zm.) oraz w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz., z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały Nr XXXVII/285/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 
2013 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku 
rolnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 7431), który otrzymuje brzmienie: 
Na inkasentów podatków wymienionych w § 1, dla poszczególnych sołectw Gminy, wyznacza się 

sołtysów: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta
1) Augustowo Pani Irena Kredens
2) Chorzewo Pan Walenty Mleczak
3) Chudobczyce Pan Krzysztof Mleczak
4) Daleszynek Pan Piotr Ratajczak
5) Kubowo Pan Kazimierz Kostrzyński
6) Kurnatowice Pani Beata Małecka
7) Lubosz Pani Wioleta Ciszak
8) Mechnacz Pan Piotr Ogrodowczyk
9) Miłostowo Pani Awana Przybył
10) Mościejewo Pan Andrzej Nowak
11) Niemierzewo Pan Marek Szukała
12) Prusim Pan Przemysław Jankowiak
13) Rozbitek Pan Adam Sokółka
14) Upartowo Pani Martyna Borkowska
15) Wituchowo Pani Malwina Krzyżaniak

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik
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Wójt Gminy

Stanisław Mannek

UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru w drodze inkasa podatku od

nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób fizycznych oraz określenia

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Zmiana Uchwały Nr XXXVII/285/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego

od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 7431) związana jest z wyborem sołtysa Sołectwa

Daleszynek, Pana Piotra Ratajczaka.

W dniu 6 marca 2014 r. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Daleszynek w przedmiocie

będzie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa na okres do końca kadencji, zgodnie

z § 8 ust. 4 w związku z § 25 Statutu Sołectwa Daleszynek

W trakcie zebrania odbyły się wybory uzupełniające, podczas których w głosowaniu tajnym

Sołtysem wybrany został Pan Piotr Ratajczak

W związku z wymogiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu (inkasenci muszą być

wymienieni w Uchwale z imienia i nazwiska) podjęcie przez Radę Gminy Kwilcz niniejszej

uchwały jest uzasadnione.

Podjęcie uchwały powoduje skutki finansowe dla gminy związane z wykonywaniem przez

Sołtysa funkcji publicznej oraz kosztem wynagrodzenia za inkaso, o którym mowa

w § 5 Uchwały Nr XXXVII/285/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób

fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Id: F218106D-386E-4FF9-A0B2-4502FB847474. Podpisany Strona 1




